

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS Estado de Mato Grosso do Sul CNPJ 15.905.565/0001-95

PAUTA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL PARA O DIA 15 DE ABRIL DE 2025

- -SERÁ LIDO E DISCUTIDO O PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 010 DE 25/02/2025 DO EXECUTIVO QUE: 'INSTITUI E DISCIPLINA A CONCESSÃO, APLICAÇÃO E PRESTAÇÃO DE CONTAS DE SUPRIMENTOS DE FUNDOS (ADIANTAMENTOS) NO ÂMBITO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIA'.
- SERÁ LIDO, DISCUTIDO O PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 017 DE 28/03/2025 DO EXECUTIVO QUE: 'AUTORIZA A DOAÇÃO DE BEM DE CONSUMO À ASSOCIAÇÃO DOS APICULTORES DE DEODÁPOLIS-APISDEO"

PAUTA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO PARA O DIA 15 DE ABRIL DE 2025

- -SERÁ LIDO E DISCUTIDO O PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 010 DE 25/02/2025 DO EXECUTIVO QUE: 'INSTITUI E DISCIPLINA A CONCESSÃO, APLICAÇÃO E PRESTAÇÃO DE CONTAS DE SUPRIMENTOS DE FUNDOS (ADIANTAMENTOS) NO ÂMBITO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIA'.
- SERÁ LIDO, DISCUTIDO O PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 017 DE 28/03/2025 DO EXECUTIVO QUE: 'AUTORIZA A DOAÇÃO DE BEM DE CONSUMO À ASSOCIAÇÃO DOS APICULTORES DE DEODÁPOLIS-APISDEO"

PAUTA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, AGROINDÚSTRIA, COMÉRCIO, TURISMO E MEIO AMBIENTE PARA O DIA 15 DE ABRIL DE 2025

 SERÁ LIDO, DISCUTIDO O PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 017 DE 28/03/2025 DO EXECUTIVO QUE: 'AUTORIZA A DOAÇÃO DE BEM DE CONSUMO À ASSOCIAÇÃO DOS APICULTORES DE DEODÁPOLIS-APISDEO"

PAUTA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA O DIA 15 DE ABRIL DE 2025

• Não há projetos submetidos a sua apreciação.

Rua: Jonas Ferreira de Araújo, 738 - C. P nº 04 - E-mail protocolo@camaradeodapolis.ms.gov.br Deodápolis/MS